
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v soUladu s ustanovením § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění

Prodávající:

sídlo:

IČO:
Zastoupená:

ZZOne s.r.o.

Fáblovka 520. 533 52 Pardubice

04325206
Zdeňkem Zemanem, jednatelem

Kupující:

sídlo:

IČO:
zastoupená:

Integrovaná střední škola hotelového provozu, obchodu a služeb,
Příbram
Gen. R. Tesaříka 114, 261 01 Příbram I

00508268
Ing. Marcelou Hodkovou, ředitelkou

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu níže uvedené zboží včetně příslušenství a dokladů,
které se ke zboží vztahují, a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětnému zboží. Kupující se toto zboží
zavazuje převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

SPECIFIKACE DODÁVKY

Specifikace dodávky viz. příloha této smlouvy: NABÍDKA 2023-0108

II.
Dodání zboží

Místem plnění je sídlo kupujícího.
Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 30 dnů od podepsáni smlouvy.

Náklady na dopravu jsou obsaženy v kupní ceně.

l
!

                       33/00508268/2023



Vlastnické právo ke zboží přejde na kupujícího až dnem, kdy budou naplněny obě následující skutečnosti:
- dojde k úplnému uhrazeni kupní ceny
- dojde k převzetí zboží kupujícím l' přeprarcení.

Do této doby je zboží vlastnictvím prodávajícího a kupující není oprávněn umoŽnit jakékoliv třetí osobě užíváni
zboží ani zboží jakýmkoliv u}ůsobenl zcizit (prodat. darovat. směnit).

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku předání zboží
kupujícímu při převzetí zboží v sídle kupujícího.

III.
Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši: 276 500,- KČ bez DPH, tj. 334 565,- KČ vč. DPH

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu následuiícím způsobem: na základě vystavené faktury - daňového
dokladu - se splatností do 14 dnů po odeslání zboží.

V případě prodlení kupujícího s placením kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z dlužné částky denně. Smlurni pokutu je kupující povinen uhradit na základě faktury vystavené
prodávajícím se splatnosti 7 dni od jejího vystaveni. Prodávajici je oprávněn požadovat náhradu škody @ůsobené
porušením povinnosti. na kterou se vztahuje smluvní pokuta. a to i \' částce přesahující smluvní pokutu.

IV.
Záruka a odpovědnost za vady

Prodávající poskytuje na uvedené zboží z článku l. záruku v tř\'áňí dle údajů uvedených na faktuře.

Záruční lhůta počne běžet dnem pře':zetí zboží kupujícím.

Vady zboží je kupující povinen písemně oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté. co je :;jistil nebo
při rynaložení odborné péče měl zjistit při prohlídce zboží nejpozději však do 7 dni od převzetí zboží. Omámení
o vadách musí obsahovat popis vady nebo přesné určení, jak se vada projevuje.

V.
Odstoupení od smlouvy

prodávající je v případě podstatného porušeni smlouvy kupuiícim oprávněn od snilouvy odstoupit. Podstatným
porušením smlouvy kupujícím se rozumí zejména prodlení kupujícího s placeníní kupní ceny o více než 21 dní.
Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a ínusí být doručeno kupujícímu. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty.

l



VI.
Ostatní ujednání

Vztahy mezi prodávajícím akupujícím vyplývající ztéto snilouvy a právní následky s ní související se řídí českým
právem. V otázkách, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se tedy budou smluvní strany řídit zák. č.
89/2012 Sb., občanským zákoníkem. jakož i dalšími právními předpisy platnými ý České republice.

Pro případ sporu v otáZkách, které vyplývají z této smlouvy nebo s ní souvisí, dohodly se smluvní strany na tom,
že takový spor budou řešit především smírnou cestou.

Jestliže některé ustanovení této smlouvy bude shledáno neplatným, zůstává platnost ostatních ujednání smlouvy
nedotčena. Je ujednáno, že neplatné ustanovení nahradí strany ustanovením novým, které bude v souladu
s platným právem a bude co nejvíce sledovat původní úmysl smluvních stran.

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily a že tato smlouva je projevem jejich
svobodné a pravé vůle, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

VPardubicích dne 23.8. 2023 VPřibrami dne .SB . S?. . ĹĎ"ij"3

:7zzon-:ZZOne s.r.o. - Fáblovka 52
533 52 Pardubicě

lČ: 04325206 · DIČ: CZ04325

Zdeněk Zema
jednatelza prodávající

. . . . . . ...

. . . .. . . .

\

(

a,,,,
ředitelka příspěvkové organizace

za kupujícího

g
/'1

A



Specifikace zakázky a položkový rozpočet

ňo?ebooky pro lSŠ HPOS Příbram specifikace cena za jednotku bez DPř[cdková cena bez DPH cdková cen3 ví DPH
! HP Pro/Tower 290 G9/Tower/iS- i

K . I2400/8GB/256GB SSD/UHD 730/W11P , . . - -l
,p$čě,t kusů ,153.- ano , _ _ _ .,, _ . .

,. .
_ :. ., . . _ . _9 9g?p0 k,č.!. _ " _ lä9 985,00 KČ 181 481.85 KČ l

,ve1lkost- formát . ,MICRO TOWER. TOWER - ano ,
_ _ _ _ ,_ .., , _, . _ _. _ _ .. .

" i
Průměrný výkcn de : i
CPUBENCHNIARKJGET ' l
Average CPU Maŕk = 194(XJ - 19492 bodů ; i

,p'ocesor __._K.Š§?_QF_ : .-. . !
RAM ,8 GB- a?o i l

:,ve]iko$t a N,[HDD. SSD. _256 GB, M. 2 SSD - ano i !
rmhpni .. '"" " "" " " USB: HDW,_VW-D SUB: ano '"" : l "" '""" " "" "" ""' l

,softwarové vybaveni MSWindows,ll PRO;_äňo
_ ' _ _ _ _ l.,ostatní specifikace LAN, zvukovy vsh'Nvýsmp - ano ! l

SAMSUNG MT LED LCD Monitor 27"

,MDN17OR _
počet kusů
velikost (ůhb;iřička,
- ___

,plodmpsA92mmsms,75Hz,HDML
iDispkyPort
0 F

15 x - ano

__ ,27:, IFS LED, FULL HD, mtrů - ano

3 468,00 Kč 52 020.00
~ - .

ostatní specifikace

NOTEBOOKY
početkusů
.vdikast (úhjopřička)

USB, HON, VGA DiSPlAY PMĽ FULL HD,
nastavŕtehrj poloha. PIVOT,
shjch[átkcm výstup - ano

HP ProBook 450 GlO 15-1335U 15.6 FHD
jUwvA 25QHD, Zx8GB, 512GB, EPS. ax.
Kŕ, mkiit kbd, Win 11 Pro, 3y onsite

. _3 x - ano
17 342,00 Kč 52 026.0OKČ ,

l
l

62 944,20 Kč.)

l

62 9SL46 KČ

15,5". lPS LED. FULL HD - ano
de

CPUBENCHMARKNET

procesor
'RAM
b - - - - - . - - .

.ůhžiště - velikost a tiP (HDD, SSD)
rozhraní

, softw3FDvé vybavení

ostatní specifikace

Average CPU Mark = moo- bodů
k 23&2023

.16 GS -ano
512 GB, M. 2SSD -ano

:US3-C, USB. kTlV9 - ano

MS\Mnckxrs ĹÁ PRC - ano
LAN. B!uetcx= pcdsvicesá nmercká
klávesnice.
HD webkamra, čtečka otckii pc3tŮ - ano

.HP ProBook 450 GlO i7-1360P 1£6 FHD
UWVA 2%HD, 2x8GB, 1TB, FpS, KT,

'Backlit kbd, WIn 11 Pro, 3y ondte
r 1 x- ano

NOTEBOOK
,poč_et kusů .
vel!k%t {úMqpňčh' .. ,

22 469ÁX) KČ
15,6", IFS LED, FULL .4D - ano

"Průměmý UýkDn de

_

-

l
CPU3ENCHMARKNET
Average CPU Mark = 1Sl6?0- 19629 bodů
k 23.&2023pnícesor

RAM
.úložiště- velikosta tYP (HDD, SSD}
mzhrani

S9ftwancNé vybaveni

ostatní specifikace

- +

16 GB - aw
-. ,100'0 GB. M. 2 SSD - ano
USB-C, USB, HDNH - ano

-r

l

PASWindaus 11 PRO - ano
b.

LAN, B]uetDoth, podsvícená numerická
klávesnáce,
HD web'mmem. ČteČka oEsků wstij - ano

——334 565,00 KČ




